



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2025 г. № 191-П
Челябинск

О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 17.12.2014 г. № 687-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Челябинской области от 17.12.2014 г. № 687-П «О Порядке принятия решения о проведении аудита специализированной некоммерческой организации – фонда «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области», утверждения договора с аудиторской организацией (аудитором), а также о Порядке и сроках размещения годового отчета специализированной некоммерческой организации – фонда «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области» и аудиторского заключения на сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» (Южноуральская панорама, 23 декабря 2014 г., № 206, спецвыпуск № 62; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 22 марта 2024 г.) следующие изменения:

1) в Порядке принятия решения о проведении аудита специализированной некоммерческой организации - фонда «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области», утверждения договора с аудиторской организацией (аудитором), утвержденном указанным постановлением:

в пункте 2:

слова «Министерство строительства и инфраструктуры Челябинской области (далее именуется – Минстрой)» заменить словами «Министерство жилищно-коммунального хозяйства Челябинской области (далее именуется – Министерство ЖКХ Челябинской области)»;

слово «Минстроя» заменить словами «Министерства ЖКХ Челябинской области»;

в пункте 3:

слово «Минстрой» заменить словами «Министерство ЖКХ Челябинской области»;

слово «Минстроя» заменить словами «Министерства ЖКХ Челябинской области»;

слово «www.minstroy.gov74.ru» заменить словом «www.mingkh.gov74.ru»;

в пункте 4:

слово «Минстроя» заменить словами «Министерства ЖКХ Челябинской области»;

слово «www.minstroy.gov74.ru» заменить словом «www.mingkh.gov74.ru»;

слово «Минстроем» заменить словами «Министерством ЖКХ Челябинской области»;

2) в Порядке и сроках размещения годового отчета специализированной некоммерческой организации - фонда «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области» и аудиторского заключения на сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, утвержденных указанным постановлением:

в пункте 3 слова «Министерство строительства и инфраструктуры Челябинской области (далее именуется – Минстрой)» заменить словами «Министерство жилищно-коммунального хозяйства Челябинской области (далее именуется – Министерство ЖКХ Челябинской области)»;

в пункте 5:

слово «Минстрой» заменить словами «Министерство ЖКХ Челябинской области»;

слово «www.minstroy.gov74.ru» заменить словом «www.mingkh.gov74.ru».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер

